
甘肃智慧阳光采购平台金川分平台二星系统检测认证机构采购项目

更正公告

招标编号：GZ2506179-GSZHYG

甘肃智慧阳光采购平台金川分平台二星系统检测认证机构采购项目于 2025

年 6 月 23 日在甘肃智慧阳光采购平台发布竞争性谈判公告，现对公告及文件中

部分内容做如下变更：

一、原公告及文件中：

2、资质要求：

（1）具有 CQC-EBS 委托检测实验室证书；

（2）具有中国合格评定国家认可委员会（CNAS）实验室认可证书，资质附

件能力范围覆盖软件测试且标准包括 GB/T25000.51-2016；

（3）具有检验检测机构资质认定证书（CMA）；

（4）具有 CNAS 和 CMA 资质，除包括产品说明要求、用户文档集要求外，还

应包括产品质量——功能性、性能效率、兼容性、易用性、可靠性、信息安全性、

维护性、可移植性；

（5）获得 CNAS 能力测量审核或能力验证；

三、采购文件的获取

1、凡有意参加投标者，请于 2025 年 6 月 23 日至 2025 年 6 月 27 日，北京

时间上午 8：30 时至 12：00 时，下午 14：30 时至 17：00 时，在甘肃智慧阳光

采购平台完成投标登记的投标人，向招标代理机构缴纳标书费用后方可在甘肃智

慧阳光采购平台系统中下载采购文件。

四、响应文件的递交

1、递交响应文件截止时间：2025 年 6 月 30 日 14：30 时前（北京时间），

对迟于竞争性谈判时间递交的响应文件将不予接受。

2、竞争性谈判时间：2025 年 6 月 30 日 14:30 时（北京时间）。

3、竞争性谈判响应文件递交地点：甘肃智慧阳光采购平台四楼第一开标室。

（兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦副楼）。

现变更为：

2、资质要求：



（1）具有 CQC-EBS 委托检测实验室证书；

（2）具有检验检测机构资质认定证书（CMA）；

（3）具有 CNAS 和 CMA 资质，除包括产品说明要求、用户文档集要求外，还

应包括产品质量——功能性、性能效率、兼容性、易用性、可靠性、信息安全性、

维护性、可移植性；

（4）获得 CNAS 能力测量审核或能力验证；

三、采购文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2025 年 6 月 23 日至 2025 年 7 月 3 日，北京时间

上午 8：30 时至 12：00 时，下午 14：30 时至 17：00 时，在甘肃智慧阳光采购

平台完成投标登记的投标人，向招标代理机构缴纳标书费用后方可在甘肃智慧阳

光采购平台系统中下载采购文件。

四、响应文件的递交

1、递交响应文件截止时间：2025 年 7 月 4 日 9：30 时前（北京时间），对

迟于竞争性谈判时间递交的响应文件将不予接受。

2、竞争性谈判时间：2025 年 7 月 4 日 9:30 时（北京时间）。

3、竞争性谈判响应文件递交地点：甘肃智慧阳光采购平台四楼第二开标室。

（兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦副楼）。

二、其他内容不变。

三、联系方式：

招 标 人：甘肃省招标咨询集团有限责任公司

联 系 人：景周兵

联系电话：0931-2928899

地 址：兰州市城关区飞雁街 118 号

代理机构：甘肃省招标中心有限公司

联 系 人：刘益含、周江玥、

联系电话：0931-2909761、13659457022

邮 箱：2391808633@qq.com

地 址：兰州市城关区飞雁街 118 号 1411 室

甘肃省招标中心有限公司

2025 年 6 月 27 日


	1、凡有意参加投标者，请于2025年6月23日至2025年 6月27 日，北京时间上午8：30时至12：
	1、递交响应文件截止时间：2025年6月30日14：30时前（北京时间），对迟于竞争性谈判时间递交的
	1、递交响应文件截止时间：2025年7月4日9：30时前（北京时间），对迟于竞争性谈判时间递交的响应

